[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

       КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

     АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

24.07.2015 г. № 240
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

         ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.07.2015 г. № 240
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление

администрации Комсомольского района

от 24.02.2014г. №128

 В частичное изменение постановления администрации Комсомольского района от 24.02.2014г. №128 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений Комсомольского района Чувашской Республики», администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава комиссии Афанасьева Михаила Романовича и Воронову Галину Михайловну;
2. Ввести в состав комиссии Самаркина Алексея Александровича – главу администрации Комсомольского района (председатель комиссии).
Глава администрации

Комсомольского района                                       А.А. Самаркин